
 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 
Výstavba výstavních stánků pro Veletrh pracovních 
příležitostí JobChallenge 2024  

Druh veřejné zakázky: Služby  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00007096 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  
Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

(podepsána elektronicky) 

 

 

Zadavatel rozhodl o zrušení výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Odůvodnění: 

V rámci plánování Veletrhu pracovních příležitostí JobChallenge 2024 došlo z technicko-provozních důvodu ke 
změně výstavního prostoru. Vzhledem k této skutečnosti, která má za následek změnu typů stánků a jejich počet, 
není možné, aby zadavatel ve výběrovém řízení pokračoval, neboť by se jednalo o podstatnou změnu zadávacích 
podmínek, která není přípustná. Zadavatel je tedy povinen výběrové řízení z výše uvedených důvodů zrušit.   

https://zakazky.muni.cz/vz00007096

		2024-04-22T16:51:06+0200




